

Halvårsrapport maj – oktober 2009/10

- Orderingången ökade 20* procent.
- Nettoomsättningen ökade 10* procent till 3,131 (2,492) Mkr.
- Rörelseresultatet ökade till 321 (118) Mkr.
- Vinst efter skatter ökade till 211 (59) Mkr.
- Vinst per aktie efter utspädning steg till 2,32 (0,67) kr.
- Positivt kassaflödet från den löpande verksamheten som förbättrades till 150 (-95) Mkr. Kassaflödet efter investeringar uppgick till 104 (-180) Mkr.
- Elektas prognos kvarstår om ökad nettoomsättning med över 8 procent i lokal valuta och ökning av rörelseresultatet i kronor med över 35 procent för 2009/10.

Koncernen i sammandrag	aug - okt	aug - okt	maj - okt	maj - okt	jfr
Mkr	2009/10	2008/09	2009/10	2008/09	
Orderingång	2 150	1 672	3 808	2 823	20%*
Nettoomsättning	1 691	1 467	3 131	2 492	10%*
Rörelseresultat	232	105	321	118	172%
Periodens vinst	155	58	211	59	258%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	288	68	150	-95	
Vinst per aktie efter utspädning, kr	1,70	0,65	2,32	0,67	246%

* Jämfört med föregående verksamhetsår beräknat på oförändrade valutakurser.

Verkställande direktören Tomas Puusepp kommenterar

Det är med glädje jag kan konstatera att Elektas starka utveckling fortsatte under räkenskapsårets första sex månader med utmärkt tillväxt i försäljning, resultat och kassaflöde. Vi fortsatte att öka vår marknadsandel av nyförsäljning. Orderingen steg med 20 procent i lokal valuta, och innehöll ett antal större order från tillväxtmarknader. Vinst per aktie förbättrades till 2,32 kr från 0,67 kr. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 150 Mkr.

Samtliga regioner och produktområden visade ordertillväxt. Krav på ökad effektivitet i vården bidrar till starkare efterfrågan på eftermarknadstjänster och mjukvara. Vi fortsätter att växa vår installerade bas som nu består av över 5 000 kunder - en viktig källa till Elektas uthålliga lönsamma tillväxt.

Elekta är ledande inom bildstyrd strålterapi, stereotaktisk strålterapi och strålkirurgi samt mjukvara för onkologi. Vår framgång bygger på nära forskningssamarbeten med våra användare inom de främsta universiteten och sjukhusen i världen.

I samband med de årliga kongresserna i USA för onkologi och neurokirurgi, ASTRO och CNS, introducerade Elekta en rad innovationer som ytterligare förbättrar vården för patienter. Bland annat presenterades lösningar för bildstyrning som ger ökad klinisk precision och konformitet samt förbättrad mjukvara för mer effektiv behandlingsplanering. Vi presenterade också ny oberoende forskning som framhöll fördelen med stereotaktisk strålkirurgi vid behandling av multipla hjärnmetastaser i jämförelse med strålterapi av hela hjärnan. Behovet av effektiva lösningar inom detta område, och en ökad medvetenhet om kliniska resultat vid användning av teknologin, bidrar till ett större intresse för Leksell Gamma Knife® Perfexion™.

I november meddelades nya ersättningsnivåer från Centers for Medicare and Medicaid Services i USA. Beslutet är positivt för våra kunder och innebär fortsatt god ersättning för den teknologi som Elekta erbjuder.

Elektas investeringar för att öka närvaron på tillväxtmarknader fortsätter att vara framgångsrika. Vi växer starkare än förväntat på utvalda tillväxtmarknader, där behovet är fortsatt stort av Elektas kliniska lösningar och tjänster. Vi har därför beslutat att öka investeringarna i utvalda marknader. Som en följd av detta förväntas rörelsekostnaderna öka med cirka 6 procent i lokal valuta under räkenskapsåret 2009/10.

Elektas finansiella utsikter kvarstår oförändrade. Nettoomsättningen 2009/10 väntas växa med över 8 procent i lokal valuta. Rörelseresultatet i kronor väntas öka med över 35 procent. Valuta beräknas ha en positiv effekt på resultatet om cirka 225 Mkr för 2009/10 vid rådande växelkurser. Nettoomsättning och rörelseresultat förväntas vara väsentligt högre under det andra halvåret jämfört med det första. Följaktligen räknar vi med en förbättrad rörelsemarginal.

Tomas Puusepp
Verkställande direktör

Orderingång och orderstock

Efterfrågan var stark i alla regioner på Elektas kliniska lösningar, produkter och tjänster under räkenskapsårets första sex månader. Orderingången ökade med 35 procent till 3 808 (2 823) Mkr. Orderingången ökade med 20 procent beräknat på oförändrade valutakurser.

Orderingången under andra kvartalet uppgick till 2 150 (1 672) Mkr. På rullande 12 månader ökade orderingången med 39 procent till 8 641 Mkr.

Orderstocken uppgick den 31 oktober 2009 till 7 403 Mkr, jämfört med 7 267 Mkr den 30 april 2009. Orderstocken omvärderas till balansdagskurs, vilket medförde en negativ valutaomräkningseffekt om 497 Mkr.

Orderingång Mkr	kvartal 2 2008/09	kvartal 2 2007/08	jfr	maj - okt 2009/10	maj - okt 2008/09	jfr	Rullande 12 månader	jfr	maj - april 2008/09
Nord- och Sydamerika	753	700	8%	1 411	1 178	20%	3 468	25%	3 235
Europa, Mellanöstern, Afrika	890	535	66%	1 505	936	61%	3 211	40%	2 642
Asien, Stillahavsregionen	507	437	16%	892	709	26%	1 962	67%	1 779
Koncernen	2 150	1 672	29%	3 808	2 823	35%	8 641	39%	7 656

Marknadsutveckling

Nord- och Sydamerika

Den nordamerikanska marknaden drivs främst av ökande cancerincidens och snabb acceptans av nya och avancerade behandlingsmetoder. Elektas största marknad i regionen är USA. På grund av finanskrisen och den ekonomiska nedgången har säljcykeln blivit längre i ett osäkert affärsklimat. I november fastställde CMS, Centers for Medicare and Medicaid Services, ersättning för sjukhus och fristående kliniker vid behandling med strålterapi. Beslutet är positivt för Elektas kunder och innebär fortsatt goda ersättningsnivåer för den teknologi som Elekta erbjuder.

Den sydamerikanska marknaden präglas av brist på kapacitet för behandling av cancer samt sjukdomar i hjärnan. Elektas investering i ökad närvaro i området har fallit mycket väl ut. Vi fortsätter att stärka kapaciteten i takt med marknadstillväxten.

Orderingången för regionen ökade beräknat på oförändrade valutakurser med 6 procent jämfört med föregående år. Tillväxten var hänförlig till Sydamerika, medan Nordamerika visade en smärre nedgång.

Täckningsbidraget för Nord- och Sydamerika steg till 32 (31) procent. Förbättringen i täckningsbidraget är främst en effekt av positiva valutaeffekter.

Europa inklusive Mellanöstern och Afrika

Europa inklusive Mellanöstern och Afrika präglades av solid efterfrågan under de första sex månaderna av räkenskapsåret 2009/10. Orderingången var särskilt stark i områden där det råder stor brist på behandlingsskapacitet, och där investeringar i onkologi-utrustning huvudsakligen är "green field investments".

Marknadsutvecklingen i västra Europa, drivs av utbyte av utrustning, samt nationella och regionala initiativ för att lösa bristen på strålbehandlingsskapacitet. En majoritet av behandlingssystemen anskaffas via offentliga upphandlingar med relativt långa säljprocesser. Elektas förmåga att erbjuda heltäckande och integrerade lösningar, baserade på öppna gränssnitt, gör bolaget till en attraktiv partner.

I östra Europa, Ryssland, Mellanöstern och Afrika råder stor brist på cancervård och behandling för sjukdomar i hjärnan. Elekta noterade en särskilt stark efterfrågan i Ryssland

där ett flertal order tecknades på Elekta Synergy®, Precise Treatment System™ och Elekta Axesse™ samt mjukvara, utbildning och service.

Orderingången för region Europa inklusive Mellanöstern och Afrika ökade med 47 procent beräknat på oförändrade valutakurser jämfört med motsvarande period föregående år. Efterfrågan var stark i hela regionen.

Täckningsbidraget för regionen uppgick till 35 (30) procent. Förbättringen är ett resultat av högre volymer samt positiva valutaeffekter.

Asien och Stilla-havsregionen

Förutsättningarna är goda för en långsiktigt stark marknadsutveckling i Asien. Det råder stor brist på behandlingskapacitet för cancervård i en internationell jämförelse. Elekta är väl positionerat i regionen för att stödja dessa länders vårdgivare i deras strävan att utveckla och förbättra cancervården.

Orderingången i regionen ökade med 9 procent beräknat på oförändrade valutakurser jämfört med föregående år. Kina stod för den starkaste tillväxten och Elekta är marknadsledande för avancerade strålterapi-lösningar. Den kinesiska regeringen har meddelat att 125 miljarder USD kommer att investeras inom sjukvårdssektorn. Denna satsning förväntas leda till ökade möjligheter för människor att få tillgång till cancerbehandling.

I Asien och Stilla-havsregionen ledde högre volymer och fördelaktig valuta till förbättrat täckningsbidrag om 22 (16) procent.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen ökade med 26 procent till 3 131 (2 492) Mkr. Beräknat på oförändrade valutakurser ökade nettoomsättningen med 10 procent.

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 1 691 (1 467) Mkr.

Nettoomsättning Mkr	kvartal 2 2008/09	kvartal 2 2007/08	jfr	maj - okt 2009/10	maj - okt 2008/09	jfr	Rullande 12 månader	jfr	maj - april 2008/09
Nord- och Sydamerika	662	678	-2%	1 292	1 098	18%	2 903	29%	2 709
Europa, Mellanöstern, Afrika	681	549	24%	1 142	901	27%	2 759	33%	2 518
Asien, Stilla-havsregionen	348	240	45%	697	493	41%	1 666	57%	1 462
Koncernen	1 691	1 467	15%	3 131	2 492	26%	7 328	36%	6 689

Resultat

Rörelseresultatet ökade till 321 (118) Mkr, positivt påverkat av högre volymer och positiva valutaeffekter.

Bruttomarginalen uppgick till 44 (41) procent. Rörelsemarginalen var 10 (5) procent.

Satsningarna på forskning och utveckling ökade med 18 procent till -269 (-228) Mkr, motsvarande 9 (9) procent av nettoomsättningen. Aktivering av utvecklingskostnader och avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader påverkade resultatet med 19 (15) Mkr. Aktivering uppgick till 43 (28) Mkr och avskrivning till -24 (-13) Mkr.

Elektas pågående effektiviseringsprogram fortgår planenligt. Resultatet belastades med 12 Mkr i omstruktureringskostnader. Besparingen på årsbasis från programmet beräknas bli 100 Mkr med full effekt under räkenskapsåret 2010/11.

Bokförda kostnader för Elektas pågående optionsprogram uppgick till -17 (-13) Mkr.

Valutapåverkan på rörelseresultatet jämfört med föregående år

Den sammantagna effekten av valutakursförändringar på rörelseresultatet jämfört med föregående år, summerar till cirka 115 Mkr.

- Valutakursförändringar exklusive bokade valutakursdifferenser, påverkade rörelseresultatet positivt med cirka 138 Mkr.
- Bokade valutakursvinster i rörelsen var 2 Mkr.
- Föregående år var bokade valutakursvinster i rörelsen 25 Mkr.

Valutakursdifferenser från terminskontrakt i rörelseresultatet uppgick till 35 (-54) Mkr. Orealiserade kursvinster på kassaflödessäkringar uppgick till 170 Mkr och redovisas i eget kapital med hänsyn tagen till skatteeffekten. Elektas valutasäkringspolicy baseras på förväntad försäljning i utländsk valuta över en period upp till 24 månader.

Finansnettot uppgick till -11 (-31) Mkr. En lägre nettoskuldsättning och lägre genomsnittlig räntesats ledde till ett förbättrat räntenetto, -24 (-43) Mkr.

Resultat efter finansnetto uppgick till 310 (87) Mkr. Skattekostnaden beräknades till -99 Mkr eller 32 procent. Vinsten efter skatter uppgick till 211 (59) Mkr.

Vinst per aktie uppgick till 2,32 (0,67) kr före utspädning och 2,32 (0,67) kr efter utspädning.

Räntabilitet på eget kapital uppgick till 29 (19) procent och räntabilitet på sysselsatt kapital till 27 (20) procent.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgick till 94 (58) Mkr. Avskrivningar avseende immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgick till -112 (-96) Mkr.

Likviditet och finansiell ställning

Starkt resultat resulterade i ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten 150 (-95) Mkr. Kassaflödet efter investeringar uppgick till 104 (-180) Mkr.

Till följd av utbetald utdelning och amortering av lån minskade dock likvida medel till 592 Mkr jämfört med 828 Mkr den 30 april 2009, trots positivt kassaflöde. Räntebärande skulder minskade till 1 365 Mkr jämfört med 1 627 Mkr den 30 april 2009. Nettolåneskulden uppgick därmed till 773 Mkr jämfört med 799 Mkr den 30 april 2009. Skuldsättningsgraden var 0,30.

Aktier

Det totala antalet aktier i Elekta uppgick den 30 november 2009 till 92 189 164, fördelat på 3 562 500 A-aktier och 88 626 664 B-aktier.

Anställda

Medelantal anställda uppgick till 2 467 (2 387). Medelantalet anställda i moderbolaget uppgick till 22 (21).

Antalet anställda uppgick den 31 oktober 2009 till 2 482 jämfört med 2 509 den 30 april 2009.

Risker och osäkerheter i verksamheten

Den globala finanskrisen och lågkonjunkturen utgör en risk. Den världsomspännande lågkonjunkturen kan komma att betyda att det blir svårare för privata kunder att få finansiering och framtida hälsovårdsinvesteringar påverkas negativt. Elektas möjlighet att leverera behandlingsutrustning är till stor del beroende av att kunderna är redo att vid överens-

kommen tidpunkt ta emot leveransen, vilket medför en risk för förseningar av leveranser och därmed intäkter. Elekta är även i sin verksamhet utsatt för andra finansiella risker, främst relaterade till valutakursförändringar.

För en beskrivning av övriga risker och osäkerheter i verksamheten hänvisas till Elektas årsredovisning 2008/09 sidan 36 samt not 2. Inget väsentligt har inträffat som ändrar de där beskrivna riskerna.

Utsikt för verksamhetsåret 2009/10 – kvarstår oförändrad

För verksamhetsåret 2009/10 förväntas Elektas nettoomsättning växa med över 8 procent i lokal valuta. Elektas rörelseresultat i svenska kronor förväntas öka med över 35 procent.

Nettoomsättning och rörelseresultat förväntas även under verksamhetsåret 2009/10 vara väsentligt högre under det andra halvåret jämfört med det första.

Stockholm den 10 december 2009

Styrelsen och VD försäkrar att den undertecknade halvårsrapporten ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Akbar Seddigh
Styrelsens ordförande

Hans Barella

Luciano Cattani

Birgitta Stymne Göransson

Vera Kallmeyer

Tommy H Karlsson

Laurent Leksell

Carl G. Palmstierna

Tomas Puusepp
Verkställande direktör

Revisorernas rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport

Elekta AB (publ), org nr 556170-4015

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Elekta AB (publ) för perioden 1 maj till 31 oktober, 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisorer. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, RS, och god revisionsstandard i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 10 december 2009

Deloitte AB

Jan Berntsson
Auktoriserad revisor

Finansiell information

Niomånadersrapport maj-januari, 2009/10

10 mars, 2010

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Tomas Puusepp, VD och Koncernchef, Elekta AB (publ)
Tel: 08-587 25 520, e-post: tomas.puusepp@elekta.com

Håkan Bergström, Finansdirektör, Elekta AB (publ)
Tel: 08-587 25 547, e-post: hakan.bergstrom@elekta.com

Stina Thorman, Investor Relations, Elekta AB (publ)
Tel: 08-587 25 437, e-post: stina.thorman@elekta.com

Elekta AB (publ)
Organisationsnummer 556170-4015
Kungstensgatan 18 – Box 7593 – 103 93 Stockholm

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1.1 och, vad gäller moderbolaget, RFR 1.2. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2008/09. De inkluderar:

- Införande av ändringar i IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Uppställningsformer och benämningar har ändrats.
- IFRS 8 Rörelsesegment som ersätter IAS 14. Enligt IFRS 8 presenteras segmentsinformation utifrån hur ledningen internt följer upp verksamheten.

Valutakurser		Genomsnittskurs			Balansdagskurs		
Land	Valuta	maj-okt 2009/10	maj-okt 2008/09	Jfr	31 okt 2009	30 apr 2009	Jfr
Euro	1 EUR	10,502	9,492	11%	10,389	10,663	-3%
Storbritannien	1 GBP	11,962	11,976	0%	11,590	11,880	-2%
Japan	100 JPY	7,857	6,065	30%	7,710	8,175	-6%
USA	1 USD	7,390	6,390	16%	7,015	7,985	-12%

Utländska koncernbolags orderingång och resultaträkning omräknas till årets genomsnittskurs medan orderstock och balansräkning omräknas till balansdagskurs.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Mkr	3 månader aug - okt 2009/10	3 månader aug - okt 2008/09	6 månader maj - okt 2009/10	6 månader maj - okt 2008/09	12 månader nov -okt 2008/09	12 månader maj - apr 2008/09
Nettoomsättning	1 691	1 467	3 131	2 492	7 328	6 689
Kostnad för sålda produkter	- 944	- 871	-1 742	-1 458	-3 942	-3 658
Bruttoresultat	747	596	1 389	1 034	3 386	3 031
Försäljningskostnader	- 226	- 243	-474	-440	-967	-933
Administrationskostnader	- 175	- 148	-346	-288	-700	-642
Forsknings- och utvecklingskostnader	- 119	- 114	-250	-213	-522	-485
Valutakursdifferenser i rörelsen	5	14	2	25	-164	-141
Rörelseresultat	232	105	321	118	1 033	830
Resultatandelar intresseföretag	6	3	8	1	8	1
Räntetäckter	0	5	3	10	16	23
Räntekostnader	- 13	- 30	-27	-53	-81	-107
Valutakursdifferenser	2	2	5	11	21	27
Resultat efter finansnetto	227	85	310	87	997	774
Skatter	- 72	- 27	-99	-28	-299	-228
Periodens vinst	155	58	211	59	698	546
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	156	59	214	61	705	552
minoritetsaktieägare	- 1	- 1	-3	-2	-7	-6
Vinst per aktie före utspädning	1,70	0,65	2,32	0,67	7,65	6,00
Vinst per aktie efter utspädning	1,70	0,65	2,32	0,67	7,65	6,00
Intäkter/kostnader redovisade direkt i eget kapital						
IFRS 2 kostnad	7	5	14	13	26	25
IAS 39 orealiserade kassaflödessakringar	- 3	- 119	170	-126	245	-51
Omräkning av utländsk verksamhet	- 80	354	-138	363	-202	299
Omräkning av lån för säkring av nettoinvestering	0	- 28	0	-22	81	59
Skatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	0	13	-48	7	-64	-9
Övrigt totalresultat för perioden	-76	225	-2	235	86	323
Totalresultat för perioden	79	283	209	294	784	869
Totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	81	282	213	294	791	872
minoritetsaktieägare	- 2	1	-4	0	-7	-3
KASSAFLÖDE						
Rörelseflöde	199	46	226	28	935	737
Rörelsekapitalförändring	89	22	-76	-123	50	3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	288	68	150	-95	985	740
Investeringar och avyttringar	- 20	- 27	-46	-85	-121	-160
Kassaflöde efter investeringar	268	41	104	-180	864	580
Extern finansiering	- 144	- 19	-315	-4	-550	-239
Årets förändring av likvida medel	115	68	-236	-137	327	426

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Mkr	31 okt 2009	31 okt 2008	30 apr 2009
Immateriella tillgångar	2 859	3 139	3 150
Materiella anläggningstillgångar	244	257	265
Aktier och långfristiga fordringar	54	49	59
Uppskjutna skattefordringar	57	17	34
Varulager	575	675	553
Fordringar	3 134	2 703	3 062
Likvida tillgångar	592	265	828
Summa tillgångar	7 515	7 105	7 951
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 579	1 971	2 549
Minoritetsintressen	2	9	6
Summa eget kapital	2 581	1 980	2 555
Räntebärande skulder	1 365	1 807	1 627
Räntefria skulder	3 569	3 318	3 769
Summa eget kapital och skulder	7 515	7 105	7 951
Ställda säkerheter	2	1	1
Eventualförpliktelser	83	77	75

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Mkr	31 okt 2009	31 okt 2008	30 apr 2009
Hänförligt till moderbolagets aktieägare			
Ingående balans	2 549	1 804	1 804
Totalresultat för perioden	213	294	872
Utnyttjande av teckningsoptioner	1	34	34
Utdelning	-184	-161	-161
Utgående balans	2 579	1 971	2 549
Minoritetsintressen			
Ingående balans	6	9	9
Totalresultat för perioden	-4	0	-3
Utgående balans	2	9	6
Utgående balans	2 581	1 980	2 555

NYCKELTAL	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	6 månader	6 månader
	maj - apr	maj - apr	maj - apr	maj - apr	maj - apr	maj - okt	maj - okt
	2004/05*	2005/06	2006/07	2007/08	2008/09	2008/09	2009/10
Orderingång, Mkr	3 558	4 705	5 102	5 882	7 656	2 823	3 808
Nettoomsättning, Mkr	3 152	4 421	4 525	5 081	6 689	2 492	3 131
Rörelseresultat, Mkr	364	453	509	650	830	118	321
Rörelsemarginal	12%	10%	11%	13%	12%	5%	10%
Vinstmarginal	12%	10%	11%	12%	12%	3%	10%
Eget kapital, Mkr	1 694	1 868	1 863	1 813	2 555	1 980	2 581
Sysselsatt kapital, Mkr	2 527	2 959	2 850	3 262	4 182	3 787	3 946
Soliditet	38%	35%	35%	29%	32%	28%	34%
Skuldsättningsgrad	0,05	0,06	0,27	0,58	0,31	0,78	0,30
Räntabilitet på eget kapital **	16%	17%	19%	23%	27%	19%	29%
Räntabilitet på sysselsatt kapital **	21%	18%	20%	24%	24%	20%	27%

* Omräknad enligt IFRS.

** Beräknat på rullande 12 månader.

DATA PER AKTIE	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	6 månader	6 månader
	maj - apr	maj - apr	maj - apr	maj - apr	maj - apr	maj - okt	maj - okt
	2004/05*	2005/06	2006/07	2007/08	2008/09	2008/09	2009/10
Vinst per aktie							
före utspädning, kr	2,69	3,23	3,72	4,46	6,00	0,67	2,32
efter utspädning, kr	2,69	3,21	3,70	4,44	6,00	0,67	2,32
Kassaflöde per aktie							
före utspädning, kr	-11,09	1,68	-1,14	-3,04	6,30	-1,96	1,13
efter utspädning, kr	-11,06	1,67	-1,14	-3,03	6,30	-1,96	1,13
Eget kapital per aktie							
före utspädning, kr	18,02	19,80	19,96	19,70	27,67	21,40	27,99
efter utspädning, kr	18,84	20,45	20,46	20,03	27,67	21,40	29,48
Genomsnittligt vägt antal aktier,							
före utspädning, tusental	93 991	94 136	93 698	92 199	92 029	91 934	92 125
efter utspädning, tusental	94 182	94 785	94 249	92 479	92 029	91 934	92 208
Antal aktier per balansdag,							
före utspädning, tusental	94 028	94 332	93 036	91 570	92 125	92 125	92 133
efter utspädning, tusental	95 703	95 703	94 072	92 245	92 125	92 125	93 809

* Omräknad enligt IFRS.

Utspädningen 2004/05-2007/08 avser optionsprogram 2004/2008. Utspädning 2009/10 avser optionsprogram 2008/12.

Alla historiska data omräknade för split 3:1 oktober 2005.

Kvartalsdata	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2
	2007/08	2007/08	2007/08	2007/08	2008/09	2008/09	2008/09	2008/09	2009/10	2009/10
Mkr										
Orderingång	1 136	1 336	1 229	2 181	1 151	1 672	1 661	3 172	1 658	2 150
Nettoomsättning	975	1 213	1 097	1 796	1 025	1 467	1 664	2 533	1 440	1 691
Rörelseresultat	36	159	72	383	13	105	191	521	89	232
Kassaflöde från den										
löpande verksamheten	-28	168	-51	230	-163	68	2	833	-138	288

Elektas redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas verkställande direktör och finansdirektör (högsta verkställande beslutsfattare) rapporteras orderingång, nettoomsättning och täckningsbidrag för respektive region. I regionernas rörelsekostnader ligger kostnader för sålda produkter samt kostnader direkt hänförliga till respektive region. Globala kostnader omfattande forskning och utveckling, marknadsföring, förvaltning inom product supply centers och moderbolag fördelas inte per region. Valutaexponeringen är koncentrerad till product supply centers varför huvuddelen av bokade valutakursdifferenser rapporteras i globala kostnader.

Segmentrapportering maj-oktober 2009/10

Mkr	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	1 292	1 142	697	3 131	
Rörelsekostnader	-885	-742	-545	-2 172	-69%
Täckningsbidrag	407	400	152	959	31%
Globala kostnader				-638	-20%
Rörelseresultat				321	10%
Täckningsbidrag	32%	35%	22%		

Segmentrapportering maj-oktober 2008/09

Mkr	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	1 098	901	493	2 492	
Rörelsekostnader	-763	-627	-412	-1 802	-72%
Täckningsbidrag	335	274	81	690	28%
Globala kostnader				-572	-23%
Rörelseresultat				118	5%
Täckningsbidrag	31%	30%	16%		

Segmentrapportering maj-april 2008/09

SEK M	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	2 709	2 518	1 462	6 689	
Rörelsekostnader	-1 749	-1 590	-1 069	-4 408	-66%
Täckningsbidrag	960	928	393	2 281	34%
Globala kostnader				-1 451	-22%
Rörelseresultat				830	12%
Täckningsbidrag	35%	37%	27%		

Segmentrapportering rullande 12 månader november-oktober 2008/09

Mkr	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	2 903	2 759	1 666	7 328	
Rörelsekostnader	-1 871	-1 705	-1 202	-4 778	-71%
Täckningsbidrag	1 032	1 054	464	2 550	38%
Globala kostnader				-1 517	-23%
Rörelseresultat				1 033	15%
Täckningsbidrag	36%	38%	28%		

Elektas verksamhet präglas av väsentliga kvartalsvisa variationer i leveransvolym och produktmix, vilket direkt påverkar nettoomsättning och resultat. När man bryter ner verksamheten i segment accentueras detta liksom effekter av valutakursförändringar mellan åren.

Förbättringen i täckningsbidrag under första halvåret i region Nord- och Sydamerika är främst en effekt av US-dollars förstärkning mot svenska kronor och pund. För region Europa, Mellanöstern och Afrika är förbättringen ett resultat av högre volymer samt eurons förstärkning mot svenska kronor och pund. I Asien och Stilla-havsregionen ledde högre volymer och fördelaktigt valuta till förbättrat täckningsbidrag.

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Mkr	maj - okt 2009/10	maj - okt 2008/09
Rörelsekostnader	-44	-42
Finansnetto	49	-20
Resultat efter finansiella poster	5	-62
Skatter	13	20
Periodens resultat	18	-42

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Mkr	31 okt 2009	30 april 2009
Finansiella anläggningstillgångar	1 539	1 541
Omsättningstillgångar	1 374	1 840
Summa tillgångar	2 913	3 381
Eget kapital	1 038	1 205
Obeskattade reserver	37	37
Långfristiga skulder	1 271	1 530
Kortfristiga skulder	567	609
Summa eget kapital och skulder	2 913	3 381